   Результаты экзаменов в 9-х классах
	предмет
	кол-во
сдающих
	%
сдающих
	«5»
	«4»
	«3» 
	качество
знаний

 (в %)
	средний балл

	Русский язык
	52
	100
	20
	22
	10
	81
	4,2

	Математика
	52
	100
	4
	19
	29
	44,2
	3,5


Результаты экзаменов в форме ОГЭ по выбору
	предмет
	кол-во

 сдающих
	% сдавших
	средний балл

	Информатика
	1
	100
	4

	Физика
	1
	100
	4


По сравнению с прошлым годом:

· качество знаний учащихся по русскому языку    увеличилось(75%/81%), по математике уменьшилось (59%/44%)

· количество предметов по выбору уменьшилось

